

**Årsredovisning**  
för  
**C-Medical Urologi SH AB**  
556570-6586

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Maria Frånlund, Styrelseledamot  
2023-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för C-Medical Urologi SH AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

C-Medical Urologi SH AB bedriver verksamhet inom urologi vid Sophiahemmet i Stockholm. Verksamheten omfattar både öppen och sluten vård, det vill säga mottagning, operationer och inläggande vård på avdelningen. Mottagningsenheten inkluderar de vanliga sjukdomar som förekommer inom urinvägsorganen.

Verksamheten inom sluten vård består främst av robotassisterande operationer då prostatan avlägsnas på grund av cancer i körteln.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	69 188	58 681	56 804	54 974	62 222
Resultat efter finansiella poster	1 662	1 515	3 558	3 803	11 655
Balansomslutning	35 038	32 452	27 734	26 721	31 665
Eget kapital	11 427	10 585	10 425	11 228	10 793
Soliditet (%)	41,7	41,0	47,3	49,0	39,9

Omsättningen har ökat med 17,90% pga fler operationer utförts under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	176 500	20 000	10 228 187	160 137	<b>10 584 824</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			160 137	-160 137	<b>0</b>
Årets resultat				842 097	<b>842 097</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>176 500</b>	<b>20 000</b>	<b>10 388 324</b>	<b>842 097</b>	<b>11 426 921</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 388 325
årets vinst	842 097
	<b>11 230 422</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 230 422
	<b>11 230 422</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		69 187 910	58 680 819
Övriga rörelseintäkter		332 406	4 497 028
		<b>69 520 316</b>	<b>63 177 847</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-37 065 137	-32 581 993
Övriga externa kostnader	2	-7 716 360	-6 850 055
Personalkostnader	3	-22 994 439	-22 197 163
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-405 682	-334 617
Övriga rörelsekostnader		-141 325	-292 467
		<b>-68 322 943</b>	<b>-62 256 295</b>
<b>Rörelseresultat</b>	4	<b>1 197 373</b>	<b>921 552</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		871 227	961 252
Räntekostnader och liknande resultatposter		-406 177	-368 021
		<b>465 050</b>	<b>593 231</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 662 423</b>	<b>1 514 783</b>
Bokslutsdispositioner	5	-571 128	-1 289 103
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 091 295</b>	<b>225 680</b>
Skatt på årets resultat	6	-249 198	-65 543
<b>Årets resultat</b>		<b>842 097</b>	<b>160 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	2 020 408	918 741
		<b>2 020 408</b>	<b>918 741</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 070 408</b>	<b>968 741</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	904 672
		<b>0</b>	<b>904 672</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 035 901	7 613 118
Fordringar hos koncernföretag		16 476 557	12 210 347
Aktuella skattefordringar		260 262	1 501 998
Övriga fordringar		470 766	66 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 271 117	2 591 756
		<b>29 514 603</b>	<b>23 983 237</b>
<i>Kassa och bank</i>		3 452 716	6 594 882
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 967 319</b>	<b>31 482 791</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 037 727</b>	<b>32 451 532</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		176 500	176 500
Reservfond		20 000	20 000
		<b>196 500</b>	<b>196 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 388 325	10 228 187
Årets resultat		842 097	160 137
		<b>11 230 422</b>	<b>10 388 324</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>11 426 922</b>	<b>10 584 824</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		4 021 155	3 450 027
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		320 592	56 910
Leverantörsskulder		4 794 752	4 254 664
Skulder till koncernföretag		8 174 924	5 268 709
Övriga skulder		1 805 001	2 580 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 494 381	6 255 841
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 589 650</b>	<b>18 416 681</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 037 727</b>	<b>32 451 532</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Byte av redovisningsprincip

Likvida medel inom Cash-pool har omklassificerats som kortfristiga fordringar till koncernföretag.

Lager har omklassificerats som förutbetalda kostnader och periodiseras löpande under räkenskapsåret.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

#### Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 570 349 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	2 376 538	2 427 230
Senare än ett år men inom fem år	1 847 427	2 736 871
	<b>4 223 965</b>	<b>5 164 101</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	20	15
Män	6	7
	<b>26</b>	<b>22</b>

### Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	503 775	1 513 200
Övriga anställda	14 400 941	12 821 157
	<b>14 904 716</b>	<b>14 334 357</b>

### Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	123 420	246 840
Pensionskostnader för övriga anställda	2 130 955	1 943 578
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 399 620	4 274 134
	<b>6 653 995</b>	<b>6 464 552</b>

### Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	<b>21 558 711</b>	<b>20 798 909</b>
--	-------------------	-------------------

### Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	66,7 %	66,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

#### Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	3,45 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,37 %	2,76 %

#### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfonder	-368 000	-105 000
Lämnade koncernbidrag	0	-1 225 616
Förändring av överavskrivningar	-203 128	41 513
	<b>-571 128</b>	<b>-1 289 103</b>

#### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	249 198	65 543
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>249 198</b>	<b>65 543</b>

#### Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		1 091 295		225 680
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-228 013	20,60	-65 543
Ej avdragsgilla kostnader		-21 637		0
Ej skattepliktiga intäkter		451		0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>22,84</b>	<b>-249 199</b>	<b>29,04</b>	<b>-65 543</b>

#### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 024 205	22 899 889
Inköp	1 507 349	124 316
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 531 554</b>	<b>23 024 205</b>
Ingående avskrivningar	-22 105 464	-21 770 847
Årets avskrivningar	-405 682	-334 617
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 511 146</b>	<b>-22 105 464</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 020 408</b>	<b>918 741</b>

### Not 8 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Nordic Robotic Surgery Services AB	100%	100%	500	50 000 <b>50 000</b>

  

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Nordic Robotic Surgery Services AB	559155-0412	Stockholm	288 036	21 507

### Not 10 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Scandinavian Robotic Surgery Group AB med organisationsnummer 556861-2732 med säte i Stockholm. Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl. not 9, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till Reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL. Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är C-Medical Holding AS med organisationsnummer 918928324 med säte i Norge.

### Not 11 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 780 000	3 780 000
	<b>3 780 000</b>	<b>3 780 000</b>

Stockholm 2023-05-16

*Patrik Egeland*  
Patrik Egeland  
Ordförande

*Maria Frånlund*  
Maria Frånlund

*Thomas Skorpen*  
Thomas Skorpen  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Grant Thornton Sweden AB

*Karin Eriksson*  
Karin Eriksson  
Auktoriserad revisor
